
Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 64/2024

Página 1 de 1

Nº Ata: Nº Edital: Nº Processo:1 64/2024 6489/2024

Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de calibração audiológica., conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

Às 08:37:16 do dia 12 de abril do ano de 2024, nas dependências do(a) Prefeitura Municipal de Taubaté- SP, situada no(a) Avenida Tiradentes - 520 -
CENTRO, Taubaté/SP, reuniu-se a Equipe de Pregão Eletrônico designada, visando a realização de PREGÃO ELETRÔNICO de Menor Preço nº
64/2024, para a aquisição de Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de calibração audiológica..

Lote: 1 Valor Arrematado: 0,00

Licitante Vencedor: Não Houve Licitante - Lote Deserto

Valor Estimado: 9.340,00

Iniciando os trabalhos, O Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, fazendo o acolhimento das propostas
recebidas e abrindo a fase de lances.

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

SISTEMA 12/04/2024 08:37:16

Às 08:37:16 do dia 12 de abril do ano de 2024, nas dependências do(a) Prefeitura Municipal de Taubaté-
SP, situada no(a) Avenida Tiradentes - 520 - CENTRO, Taubaté/SP, reuniu-se a Equipe de Pregão
Eletrônico designada, visando a realização de PREGÃO ELETRÔNICO de Menor Preço nº 64/2024, para a
aquisição de Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de calibração audiológica..

SISTEMA 12/04/2024 08:37:16 Aberto a sessão da ata para o lote 1.

SISTEMA 12/04/2024 08:37:16 Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

PREGOEIRO 12/04/2024 08:37:16 O lote 1 está DESERTO.

PREGOEIRO 12/04/2024 08:40:20
Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de Pregão Eletrônico, agradecendo a
participação de todos e fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela
equipe.

Às 08:40 horas do dia 12 de abril de 2024, foi encerrada a Sessão de Pregão Eletrônico.

EQUIPE

Deste modo submete-se o feito à superior consideração sugerindo a homologação do certame e poster adoção das providências
cabíveis.

THIAGO TELLES DE FARIA
Pregoeiro

THIAGO TELLES DE FARIA ALEXANDRE MANCILHA NOGUEIRA
Membro da Equipe

ALEXANDRE MANCILHA NOGUEIRA

PAMELA APARECIDA MOREIRA LEITE
Membro da Equipe

PAMELA APARECIDA MOREIRA LEITE Rafael de Moura Ferraz
Membro da Equipe

Rafael de Moura Ferraz


